
  
Uchwała Nr VIII/60/2011

Rady Miejskiej Brześcia Kujawskiego z dnia 25.07. 2011 roku

w sprawie: przyjęcia zadań powierzonych dotyczących utrzymania grobów i

                   cmentarzy wojennych na lata 2011 - 2015   

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 11, w związku z art. 8 ust.2a ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r, Nr 142, poz.1591 

z późn.zm./ 
                     

Rada Miejska Brześcia Kujawskiego

uchwala, co następuje

§ 1

Gmina Brześć Kujawski przyjmuje do prowadzenia zadania z zakresu właściwości 

Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego,  dotyczące  utrzymania  grobów  i  cmentarzy 

wojennych w latach 2011-2015 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  w  sposób 

zwyczajowo przyjęty.   


